

Furnizor: STANDARD MOB DESIGN SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3 -
ACTIVITATE ECONOMICASeria SMB nr. 0781
Data (zi/luna/an): 21/07/2021
Cota TVA: 19%

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	TABLOU HEXAGONAL CU LICHENI STABILIZATI	BUC	2	226.47	452.94	86.06
2	FOTOLIU BEJ RECLINER	BUC	2	1167.00	2334.00	443.46
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3 INTRARE NR. 13289 IESIRE NR. 07 Ziua 21 Luna 07 Anul 2021 Buc de plată Conform SA 28376306/2021						
Intocmit de: CNP				Total	2786.94	529.52
Numele delegatului: -				Total plata		3316.46
B.I.C.I.: -				Semnatura de primire		
Mijloc transport: -						
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....						
Semnaturile:						

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.